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Profl:gu’}h Q.

IL DIRETTORE GENERALE  |Rep.Decreli d°.

e Visto lo Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e successive
modifiche ed integrazioni;

e visto il Decreto Legislativo n. 68 del 29/03/2012;

e vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/09/2016 che prevede, tra I’altro,
I’istituzione di un fondo di 12.500,00 euro da destinare all’erogazione di un contributo
economico, a favore degli studenti richiedenti, quale rimborso spese di trasporto urbano
AM.T. e/o Metropolitana, relativo all'A.A. 2016-2017;

e considerato che sono pervenute n. 206 richieste di rimborso spese di trasporto urbano A.M.T.
e/o Metropolitana;

e visto il D.D. n. 4258 del 27/10/2017 con il quale & stata nominata la Commissione preposta
all’esame delle istanze presentate dagli studenti che hanno richiesto detto contributo per
I’A.A. 2016-2017,;

e visto il verbale della Commissione giudicatrice del 7/11/2017, trasmesso con nota n. 131010
del 7/11/2017 al Magnifico Rettore ed al Direttore generale, nelle quale la Commissione ha
esaminato le istanze pervenute ed ha redatto la graduatoria dei beneficiari;

e vista la delega alla sottoscrizione degli atti negoziali, compresi i bandi, di cui all’art. 54
comma 1 del Regolamento per I’amministrazione, [a contabilita e la finanza gestiti dall’ Area

della didattica D.D. 3230 del 07.09.2017.

DECRETA

E’ emanata |’allegata graduatoria dei beneficiari, che costituisce parte integrante del presente
decreto, contenente i nominativi di 115 studenti beneficiari del rimborso delle spese di trasporto
urbano A.M.T. e/o Metropolitana, relativo all'A.A. 2016-2017, ed a fianco di ciascuno studente
beneficiario viene indicato il rimborso spettante.

La somma complessiva di € 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00), gravera sul bilancio

dell’esercizio finanziario 2017, capitolo di spesa n. 15042200 imp. n. 53078/2.

Catania ﬁ-=7 NUV. 2017
IL D] ORE GENERALE
M . Candeloro Bellantoni
NJ-/
AREA DELLA DIDATTICA AN
UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO

Piazza Bellini, 19 TEL. 095-7307214 / 7244 / 7248 FAX 095-317405




GRADUATORIA DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER SPESE DI
TRASPORTO URBANO A.A. 2016/2017

TOT.

N. - MATR. ) ,VC?GNOMF - o NOME 7 - EUR(?

1 X80000719 ALOM NISHAT | 100,00
2 075000421 APPA o I | NIRVANA o ) - ‘ | 160,00
3 .068000132 BASRA_ . “ 'SIMERDEEP-SI-NGR - h 60,00
4 047001843 BONANNO | - " _DALILA | | . 108,00
5 ;F03010747 CAST!GLIONE o FRANCESCO GIUSEPPE _ - 120,00
6 ‘M02001116 CAVALLARO 7 | | GIUSY o 120,00
7 7X77000700 DENARO o | | NIRMAL | | | _ 60,00
8 -Y950000721 DEVARAM - - RAMI REDDYV ﬁ W o | 160,00
9 7X770001787 LOMBARDO : - ROSALINDA S | 80,00
10 :X77000165 PUGLISH - | o VINCENZO . . 162,00
11 7>X83000191 SCUTO | o o MART!NA . o 180,00
12 .R00000114 ‘SINGH _ S | RSA;DEEP - : 80,00
.13 ‘609001095 VASTA S _ ([\_/IELAIZIIA . o - 53,00
14 VX77000145 GAMBERA o o —MARIALUISA o h | 180,00
15 Y61000021 .SURAPANENI | —-I\IAGENDRA BABU " 140,00
16 050000136 VECHA " 77 NAGESWARARAO " | 120,00
17 X770001;8 LA SCALA - ALESSIAROSARIA o - 100,00
18 >0500602728 KOPPULA - - o RAJEE‘;HR 7 7 _ 140,00
19 >Y61000036 AITHABATI-VIULA | o | ISITARAM SINGH . o 140,b0
20 050000189 LINGA o o BRAMAIAH - o 140,d0
21 1050000187 BUSHANAGARI | - | ;AJITH REDDY 7 - o 11;0,60
22 7R00000078 KURUKUNDA - 7 | SANTHOSH | - | A 17270,00
23 Y61000037 DADALA | - GOUTAM - 7 - 14b,d0
24 V51000196 OCCHIPINTI 77 ROBERTA o - 160,00
25 M26004308 OCCHIP|NTI o ALESSIO | - 20,00
26 050000188 TONDEPU S |SRI VISWANADH GUPTA ) - 140,00
277 'M39000419 PERNAGALLO o - GIUSEPPE I 60,06
28 -T35000968 HERATH MUDIYANSELAGE - . -I\IAYOMI DEWPR_AS_ANGI - 200,06
29 :X77000544 DI PERRI 7 " ANDREA SANTA : - 120,00
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N.

0
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

Q84000091 PARISI

MATR. COGNOME

10NOO0009 ZINNO
085000100 INDELICATO
V56000065 TOMASI
0680001 33 'KUJUR
038000067 1SPAMPINATO
Y56000349 | {MUSCOLINO
T35000973 DE LUCA
V56000241 ITODERO

L -
W80000193 ‘VONA
V56600163 LI PUMA
Y45000030 VENEZIA

X81000143 GUARNUCCIO

V63000056 K SALLUZZO

V51000443 ‘DRAGO

066001 162 JGIUMMARRA

046001 149 |CALI'
046000903 CAVALLARO

041000549 KHOSROPOOR

044000182 STELLA

047000857 MARCINNO'
F03010595 CERRO

Y61000020 SAILESH KUMAR

M26003958 FOTI

039000907 FASSARI |
054000455 IACONO h
041000883 JEDIR
04600081 1 M ISSIATO )
V56000127 INGRASSIAT
'M02000552 LICATA

O41 000852 MACRI'

ANDREA MARCO
‘ANKIT ADITYA

‘ILARIA CATERINA

FEDERICA

ALESSANDRO
CARLOTTA
‘MARIALUISA
VINCENZO
SALVATORE
IGABRIELE
SALVATORE
MARIA LAVINIA

FEDERICA

ALESSANDRA

NOME

MADDALENA KIRIO' NATALIA

ALESSAN DRO MARIO FELICE

‘FULVIA MARIA VALENTINA

MOHAMMADREZA

TOT.
EURO

180,00
160,00
20,00
140,00
160,00
80,00
180,00
140,00
40,00
120,00
W 140,00
65,00
140,00
140,00

7 140,00
%2,00
120,06
48,00
37,00

36,00

113,00

40,00
140,00
48, 00

100, 00

| 101,00

140,00
120,00
| 126,00
| éOLT,OO

120,00




N. MATR. 7C(ﬁ)GNOME . ) ,NON,I,E,, . - ETL?JC')

61 V56000032 JEDIR SALSABILE ] 60,00
62 F03009988 LICCIARDELLO © VALERA o 7 | W 140,00
63 Y60000228 LUPINI | 7 LOREIQZA - | - 17éo,oo
64 100901331 RICCA GIUSEPPE | 140,60
65 X77000402 SCERRA o ROBERTA so,do
66 -v42000073 DISTEFANO o ?‘(;ORRADO o | 160,60
67 Y58000556 GIGLIO o o 'FEDERIC07 : - i 65,00
68 039001040 KAUSMALLY o EA.IIDA NOORJAHAN o 120,00
69 Y54000317 CONSOLI © VALENTINA | ) so,oo
7ofws0000709 GUA??ISEd -  GIADALUCIA o 100,00
7 ws0000423 GUARISCO o - \BAEA_-_ - 160,00
72 M26004117 FICHERA LUIGI _ - do,oo
73 X77000699 VERZI 7 NADIA FRANCESCA : 7 60,00
™ Angooo{gs “&’%‘KKDU(')'ASUR'YA KALUGAMAGE CHRISMAUE 7 '1ao,oo
75 V56000266 TRIFILO' CARLO MARIA 120,00
76 Y55000(;13 FoTl : 'ELEONORA l 1;0,06
77 X77000034 PIRRONE _ o LTJANA - - ..._18-0,00
78 x%%o&o:a?n NOTO -  CHIARA . _ B 86,00
79 100A000137 SPADOLA ) - 7 EONCETTA - | 146,00
80 AM37000375 RICCA o o AGATA 140,00
81 037000105 "TRIFILO' DOMENICO 120,00
82 640001770 LA MANTIA ALFONSINA 120,00
83 Q85000073 ALOISIO - Ih/iA!-’\:IA_LUI_éA o - 40,06
84 035000324 ’ZICARI o MARCO _ - 'ao',oo
85 X77000550 SOCIALE o qB:\R;ARiA - o ad,oo'
86 W79000084 CF CHIELLA - 7 {GIUSEPPINA - - 26,06
§7 039000896 GALATI RANDO o ‘FRAI;JCESCA - o ~1W’.1oo,dbﬁ
88 ;117164399 GAGL|AN0 - '_'é_lb\;\N_NA - - r »136,007
89 T44000009 ORLAA:DB SEBASTIANA - o 65,00
90 M12000165 BALTICO %CARMEN F:LIS;\BETTAZAIRA 101,00
91 046000838 ;CALANDRA 7 ‘MARIO 126,00
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N. MATR.

Qé ‘7078000797
93 TY46606096
84 .039(7300904
95 X80000410
96 ;M05000359
97 ?X80000345
98 -046000726
99 7046000956
100 ‘066001 243
101 X81 000337
103 045000832
104 039001036
105 VO38000068
106 ‘O47500091t71
1077 :X8100024§
—1 08 :X86000577
10-9 -P0.7000696
110 F03011119
111 V56000301
112 X77000399
113 .X77000416

114 0410005602

115 ‘066001335

COGNOME

CAMPAG NA

:GRASSO

TBURRAGATO
NATIVO
NICOTRA
PETRUZZELLA
‘DI NATALE
.GIORDANO

1UDICA

.CATANIA

102 W80000511 TRICOMI

CRIFO'
ALESSANDRO
CONTI NIBALI
LAIACONA
EMIRABELLA
.DISTRI

;DI MARE
 PITTALA
ROTIL
SIGNORELLO
SCIACCA
‘-ETTARO

MINUTOLA

NOME

| MARTA

CATERINA

RITA

MARTINA

‘ALESSANDRO

MARTI NA MARIA LUISA
\G|USEPPE DARIO

— - - .
‘DIEGO MARCO

ELENA
LORENZVO
GIANL"U(_:A .
GIULIA

| LUDOVICA
AGIANMARCO
SALVATORE
LUCATIMOTEO
SALVATORE
MIRIANA

‘JENNY ELEONORA MARIA

MARCO

ANTON 10
AGATA
'‘MICAELA

ELENA

TOT.
EURO

137,00
| 89,00
100,00
80,00
113,00
60,00
72,00
60,00
7140,00
;18,00
140,00
40,00
29,00
180,00
140,00
140,00
| 140,00
7140,00
126,00
120,00
50,00
60,00
60,00
| 98,00

TOTALE 12.500,00
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